
La Cestera
Tarta corazón
350 g
17,11 €/kg

Más en lidl.es
6/2026 – ES EDICIÓN 6/2026

 
Langostino 
Vannamei
1 kg
9,97 €/kg /  
7,99 €/kg 7.99

-19% 9.97

1 k
g

 
Pechuga 
pollo 
fileteada 
muy jugosa
Aprox. 500 g 
7,65 €/kg /  
5,98 €/kg 2.99

-21%
Con Lidl Plus

3.83

ap
ro

x.
 5

00
 g

Desde el lunes 2/2  
hasta el 8/2

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2

Hamburguesa 
mixta 
1,08 kg
7,94 €/kg / 6,47 €/kg 6.99

-18% 8.58

pa
ck

Naranja 3 kg
Categoría: I.
Origen: España.
Unidad
4,17 € / 2,37 €

Mandarina caja 
Categoría: I.
Origen: España.
Unidad 
4,80 € / 3,33 €

-43%

0.79
1.39

kg

-30%

1.45
2.09

kg

Aprox. 1 kg

La ud sale a  
0.72  €/ 0.59  €

12 unidadesEspecial  
San Valentín

Precio por kg

En caja

Carbonell 
Aceite suave 0,4º
75 cl
6,87 €/l / 4,80 €/l

Ahorrar con la  
mejor fruta y 
verdura fresca
vale la pena.

5.99ud

3.60
-30%
Con Lidl Plus

5.15

ud

*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 
consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2Desde el viernes 6/2
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España
Origen

Limón 1 kg
Categoría: I.
1 kg
2,19 €/kg

España
Origen

Mandarina  
granel
Categoría: I.
A granel

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Ahorrar con los 
mejores cítricos
vale la pena.

2.191 k
g2.29kg

tiempo
Por

limitado

Precio por kg

-30%

1.45
2.09

kg

España
Origen

Mandarina caja
Categoría: I.
Unidad
4,80 € / 3,33 €

diaria
Reposición

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2
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Naranja 3 kg
Categoría: I.
Unidad
4,17 € / 2,37 €

-43%

0.79
1.39

kg

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 2/2 al 8/2.

-29%

1.69
2.39

kg

España
Origen

Tomate rama
Categoría: I.
A granel

Banana
Categoría: I.
Origen: África / América.
A granel

1.05
-32%
Con Lidl Plus

1.55

kg

España
Origen

Pomelo
Categoría: I.
A granel

-37%

1.19
1.89

kg

España
Origen

Precio por kg

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2



Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

6/2026 – ES 

Aprox. 1.1 kg

4.65ap
ro

x.
 2

50
 g

4.50ap
ro

x.
 5

50
 g

2.79ud

5.75
-10% 6.39

kg
 

 
Filetede vacuno 1ªA 
extrafino
Aprox. 250 g
18,59 €/kg

 
San Jacobos
Aprox. 400 g
6,38 €/kg / 4,98 €/kg

 
Longaniza fresca 
de pollo
390 g
7,15 €/kg

 
Pechuga de pavo al ajillo
Aprox. 550 g
8,19 €/kg

 
Filete de pechuga 
de pollo
Muy jugosa.
Aprox. 500 g
7,65 €/kg / 5,98 €/kg

 
Chuleta de lomo 
familiar
Aprox. 1,1 kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.99
-21%
Con Lidl Plus

3.83

ap
ro

x.
 5

00
 g

1.99
-21%
Con Lidl Plus

2.55

ap
ro

x.
 4

00
 g

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2



Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

5
6/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

4.69ud 4.55ap
ro

x.
 2

00
 g 

Salpicón de marisco
400 g
11,73 €/kg

Filete de salmón
Aprox. 600 g
20,48 €/kg / 17,48 €/kg

 
Rodajas de merluza
Aprox. 300 g
16,64 €/kg

Ocean Sea
Calamar troceado
475 g
9,87 €/kg

 
Suprema de atún
De aleta amarilla.
Aprox. 200 g
22,75 €/kg

4.99ap
ro

x.
 3

00
 g

4.69ud

Ocean Sea
Filetes de merluza argentina
Sin piel.
970 g
7,99 €/kg / 6,75 €/kg

10.49
-14% 12.29

ap
ro

x.
 6

00
 g

6.55
-15%
Con Lidl Plus

7.75

ud

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2



Quesos
premiados

6/2026 – ES

2.89ud 3.35ud

Roncero
Cuña de queso mezcla curado
De leche de vaca y oveja.
300 g
11,17 €/kg

Roncero
Cuña de queso mezcla 
viejo tostado
De leche de vaca, cabra y oveja.
300 g
13,83 €/kg / 10,97 €/kg

Roncero
Cuña de queso semicurado mezcla
Queso mezcla de vaca, cabra y oveja.
300 g
9,63 €/kg

2.39ud

Roncero
Cuña de queso de vaca tierno*

Queso tierno.
300 g
7,97 €/kg

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/cunaqueso
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.29
-20% 4.15

ud

Roncero
Cuña de queso  
de cabra tierno
250 g
13,56 €/kg / 11,40 €/kg 2.85

-15%
Con Lidl Plus

3.39

ud

World Cheese Awards
Certamen internacional en el 
que se degustan más de 4.000 
quesos de todo el mundo.

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2
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Realvalle
Jamón  
serrano reserva
13 meses de curación.
240 g
16,46 €/kg

Realvalle
Cabecero de lomo
2 x 75 g
17,67 €/kg / 14,33 €/kg

1.59
Con Lidl Plus

-15%

1.89

pa
ck

1.89pa
ck 2.59pa
ck

1.95pa
ck

Realvalle
Salami en lonchas
2 x 120 g
7,88 €/kg / 6,63 €/kg

Realvalle
Salchichón extra
2 x 120 g
7,88 €/kg

Realvalle
Lomo  
embuchado
En lonchas.
2 x 75 g
17,27 €/kg

Realvalle
Chorizo de Pamplona
2 x 120 g
8,13 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.95ud

2.15
-18%
Con Lidl Plus

2.65

pa
ck

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2
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Ocean Sea
Boquerón en tempura
400 g
8,73 €/kg / 7,23 €/kg

Monissa /  
Chef Select
Rollitos  
de primavera
3 variedades:  
mini verduras,  
pollo o verduras.
400 g
4,98 €/kg / 4,23 €/kg

Chef Select
Salteado de pollo con verduras*

450 g
4,64 €/kg

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/salteado
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.09ud

2.89
-17% 3.49

ud

1.69
-15%
Con Lidl Plus

1.99
ud

 

Listos para tu 
airfryer

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2
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*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/snacks
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.550 W4,6 l

1.49ud

Harvest Basket
Patatas gajo
750 g
1,99 €/kg

1.85ud

Chef Select
Arroz 3 delicias
1 kg
2,69 €/kg / 2,25 €/kg

Chef Select
Snacks de queso*

3 variedades: nuggets con chili, 
sticks de mozzarella o jalapeños.
250 g
7,40 €/kg

2.25
-16%
Con Lidl Plus

2.69

ud

59.99
-57%

ud

PRECIO
RECOMENDADO

139.99 
Freidora de aire XL
Ajustes de temperatura 
precisos de 80 °C a 200 °C.
Temporizador de 60 minutos 
con señal acústica y apagado 
automático.

4.6 l

1.550 W

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2
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3.99ud

J.D. Gross
Chocolate Dubai
122 g
32,70 €/kg

300 g

1.19ud

Alesto
Dátil sin hueso
Deshidratado.
200 g
5,95 €/kg

Alesto
Mix frutos secos
2 variedades: frutas  
o arándanos.
200 g
17,45 €/kg 

3.49ud

3.79
-27% 5.23

ud

Alesto
Frutos secos 
mezcla
2 variedades:  
fruta o arándanos.
300 g
17,43 €/kg / 12,63 €/kg

Por
tiempo
limitado

Deluxe
Crema de pistachos
190 g
17,32 €/kg

3.29ud

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2



6/2026 – ES
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/espresso
 Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Bellarom
Cápsulas de café*

7 variedades: Ristretto, Gold Lungo,  
Viola, Cremoso, Espresso intenso, Forte 
Lungo, Viola espresso descafeinado.
110 g / 112 g / 114 g / 116 g
34,09 €/kg / 28,91 €/kg

Belbake
Pastillas edulcorantes
72 g
20,14 €/kg / 16,53 €/kg

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar más
con Lidl Plus

vale la pena.
Escanea la App Lidl Plus cada  
vez que compres y automáticamente 
recibirás tus descuentos

3.18
-15%
Con Lidl Plus

3.75

pa
ck

1.19
-17%
Con Lidl Plus

1.45

ud

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2
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0.29ud

 

 

 
Pulguita
49 g
1 a 9 uds 3,47 €/kg /  
10 uds 3,04 €/kg

 
 

 
Panecillo de centeno
94 g
1 a 3 uds 3,09 €/kg /  
4 uds 2,66 €/kg

 
Panecillo integral
70 g
4,14 €/kg

Recién horneado
vale la pena.

10 x 1.49 €

0.15 1 ud 
0.17

OFERTA
PERMANENTE

10
 u

ds
: l

a 
ud

 s
al

e 
a

4 x 1 €

0.25 1 ud 
0.29

OFERTA
PERMANENTE

4 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2
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0.24ud

 
Mollete
90 g
1 a 3 uds 3,22 €/kg / 4 uds 2,78 €/kg

 
Chapata cristal
71 g
1 a 3 uds 4,08 €/kg / 4 uds 3,52 €/kg

 
Panecillo  
con semillas
70 g
3,43 €/kg

4 x 1 €

0.25 1 ud 
0.29

OFERTA
PERMANENTE

4 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

4 x 1 €

0.25 1 ud 
0.29

OFERTA
PERMANENTE

4 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2



v
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-50% 2ª UD

1.50 1 ud 
2.99

2ª
 u

d

hasta
-50%
Ahorra¡Los Nº1 

de la semana!

Cepa Lebrel
Vino tinto crianza D.O.Ca Rioja
Uva: Tempranillo.
Buena intensidad, complejidad con notas 
de frutos rojos, especias y vainilla.
En boca equilibrado y amable.
75 cl
1 ud 3,99 €/l / 2 uds 2,99 €/l

Campo Largo  
Arroz largo
1 kg
1,32 €/kg / 1,09 €/kg

1.09
-17% 1.32

ud

Carbonell 
Aceite Virgen extra
75 cl
8,39 €/l / 5,87 €/l

4.40
-30%
Con Lidl Plus

6.29

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2
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1.5 l

1.19
-20% 1.49

ud

Freshona
Pepinillos grandes 
agridulces
720 ml (360 g peso escurrido)
4,14 €/kg / 3,31 €/kg

Milbona
Leche semidesnatada 
sin lactosa
1,5 l
0,96 €/l / 0,90 €/l

XXL 
Formato 

ahorro

1.35
MÁS BARATO

ud

1.44

Por
tiempo
limitado

La Española 
Aceite de oliva intenso
3 l
5,66 €/l / 4,42 €/l

13.25
-22% 16.99

ud
Por

tiempo
limitado

El litro sale a  
5.66 € / 4.42 €

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2
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2.49
-16% 2.99

ud

5.99
-16% 7.17

pa
ck 7.99

-26% 10.89

ud

Doussy
Suavizante 
concentrado
3 variedades: vainilla,  
floral o coco.
1,65 l
1,81 €/l / 1,51 €/l

Floralys
Papel higiénico
4 capas.

Formil
Detergente líquido
Para ropa blanca.
5 l
2,18 €/l / 1,60 €/l

5 l

66 lavados

El lavado sale a  
0.05 € / 0.04 €

El rollo sale a  
0.45 € / 0.38 €

16 rollos

100 lavados

El lavado sale a  
0.11 € / 0.08 €

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2

Ahorrar 
a lo grande 
vale la pena. XXL tiempo

Por

limitado
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350 g

Alesto
Mix de frutos secos 
tostados
300 g
18,43 €/kg / 14,97 €/kg

Snack Day
Patatas lisas
350 g
6,23 €/kg / 5,11 €/kg

Snack Day
Tiras de maíz
300 g
4,73 €/kg / 3,97 €/kg

Pack 24

Estrella Galicia
Cerveza especial
24 x 25 cl
2,67 €/l / 2,38 €/l

300 g

El botellín sale a  
0.67 € / 0.60 €

1.19
-16% 1.42

ud 1.79
-17% 2.18

ud

4.49
-18% 5.53

ud 14.29
-10% 15.99

pa
ck

300 g

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2
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1.09ud1.25ud

1.55
-22% 1.99

ud3.09
-20% 3.89

ud

Cien / Cien Men
Desodorante
4 variedades: invisible, extra dry,  dermo o aloe.
50 ml
15,80 €/l / 13,40 €/l

Cien
Crema corporal hidratante
2 variedades: clásica o suave.
250 ml
7,96 €/l / 6,20 €/l

 

Cien
Acondicionador 
familiar*

750 ml
1,45 €/l

Cien
Champú 
vainilla y 
almendra
1 l
1,25 €/l

Cien
Manteca corporal
2 variedades: coco o mango.
400 ml
9,73 €/l / 7,73 €/l

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/acondicionador
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desodorantes
-15%

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2

Cuidarse así, 
vale la pena.

0.67
-15%
Con Lidl Plus

0.79

kg
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Dentalux
Cepillo dental
4 variedades: profesional, 
clásico, performance o infantil.

1.49
-16% 1.79

ud

Dentalux
Seda /  
Cinta dental
4 variedades.
1 ud

Dentalux
Arco de hilo dental*

Contiene 64 arcos de hilo 
dental.
1 ud

Dentalux
Crema dental
6 variedades: herbal, menta refrescante, 
blanqueante, cuidado total, triple 
protección o extra refrescante.
125 ml
Desde 7,36 €/l

 

0.92
Con Lidl Plus
DESDE

ud

En todas 
las cremas 

dentales

-15%

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/arcosdentales
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

0.84
DESDE

ud1.19
-17% 1.45

ud

Desde el lunes 2/2 hasta el 8/2



Súper 
finde

6/2026 – ES

Manzana Tessa
Categoría: I.
A granel.

 
 

Mango
Categoría: I.
Origen: Brasil / Perú.
A granel

-28%

2.05
2.85

kg

-40%

1.19
1.99

kg

España
Origen

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2
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2.85
-20% 3.59

pa
ck

Realvalle
Lacón al horno
200 g
9,95 €/kg / 7,95 €/kg

Chef Select
Gnocchi  
de patata
500 g
1,78 €/kg / 1,38 €/kg

 
Albóndigas  
de pollo y pavo
420 g
8,55 €/kg / 6,79 €/kg

Langostino 
Vannamei
1 kg
9,97 €/kg / 7,99 €/kg

Milbona
Mezcla 4 quesos
Para gratinar.
200 g
9,75 €/kg / 7,75 €/kg

18 unidades

1.59
-20% 1.99

ud

7.99
-19% 9.97

ud

1.55
-20%
Con Lidl Plus

1.95

ud

0.69
-22% 0.89

ud

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2
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2.49ud

Sondey
Pastelitos de coco
2 variedades: galletas  
o coronas.
300 g
8,30 €/kg

3.99ud

1.49ud

1.99ud

2.49ud

J.D. Gross
Trufas de cacao 
belga
175 g
14,23 €/kg

  
Rosa  
de chocolate
18 g
8,28 €/100 g

For You
Pasta con 
forma de 
corazón
500 g
2,98 €/kg

For You
Cup cakes  
con corazones
2 variedades: vainilla  
o chocolate.
240 g
8,29 €/kg

Allini
Vino espumoso rosado 
italiano
Variedades de uva tinta de Italia.
Fresas silvestres y frambuesas.
Suave y delicadamente afrutado, 
complementado por un delicado 
dulzor residual que se funde 
armoniosamente con su fino 
perlage.
Ideal servirlo muy frío.
75 cl
5,32 €/l

1.99ud
 
Frutas 
recubierta  
de chocolate
2 variedades: fresas 
o cerezas.
Recubiertas de 
chocolate blanco  
y negro.
80 g
24,88 €/kg

1.49ud

0.79
-20%
Con Lidl Plus

0.99

ud

For You
Pretzels 
en forma 
de corazón
200 g
4,95 €/kg / 
3,95 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2

Especial  
San Valentín
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5.99ud

2.49ud3.79ud 2.49ud

For You
Corazones 
de golosina
500 g
7,58 €/kg

 
Mix de golosinas
250 g
9,96 €/kg

Leone
Helado  
en forma de rosa
3 variedades: fresa, 
avellana o arándano.
329 g
7,57 €/kg

La Cestera
Tarta corazón
350 g
17,11 €/kg

 

 

 

Un sabor que enamora

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2

Especial  
San Valentín
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5.99ud3.89
-15% 4.59

ud

4.99
-13% 5.79

ud 4.99
-16% 5.99

ud

5.99ud

Ferrero
Pocket Coffee
225 g
26,62 €/kg / 22,18 €/kg

Ferrero
Raffaello
150 g
30,60 €/kg / 25,93 €/kg

Ferrero
Mon Chéri
157,5 g
36,76 €/kg / 31,68 €/kg

  

 

Ferrero
Ferrero Rocher
Con relleno cremoso  
y avellana entera.
200 g
34,45 €/kg / 29,45 €/kg

Ferrero
Raffaello 
corazón
100 g
59,90 €/kg

Ferrero
Ferrero Rocher corazón
100 g
59,90 €/kg

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2

5.89
-14% 6.89

ud

Especial  
San Valentín tiempo

Por

limitado
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4.99ud
W5
Ambientador  
en spray
2 variedades:  
turquoise o blossom.
300 ml
16,63 €/l / 13,30 €/l

Air by W5
Ambientador
2 variedades:  
turquoise o blossom.
75 ml
6,65 €/100 ml / 5,32 €/100 ml

Air by W5
Ambientadores  
con varitas de bambú
2 variedades: turquoise  
o blossom.
75 ml
6,65 €/100 ml / 5,32 €/100 ml

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2

Air by W5
Recambio 
ambientador 
automático
2 variedades:  
turquoise o blossom.
250 ml
19,96 €/l / 15,96 €/l

3.99
-20%
Con Lidl Plus

4.99

ud

3.99
-20%
Con Lidl Plus

4.99

ud

3.99
-20%
Con Lidl Plus

4.99

ud
3.99
-20%
Con Lidl Plus

4.99

ud

Livarno
Vela perfumada
1 ud.

Livarno
Vela perfumada
1 ud.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Cedro y almizcle

Rosa y bayas
Jazmín y peonía

Caramelo y café

Especial  
San Valentín

4.99ud
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1.79
-16% 2.15

ud

Vega Eslora
Vino tinto 
baraja
Es un vino afrutado 
y elegante.
Color rojo púr pura 
intenso y profundo.
75 cl
2,87 €/l / 2,39 €/l

3.99ud

Encanto
Vino tinto  
Castilla y León
Mencía.
Aromas de fruta 
madura, vainilla y 
notas especiadas.
Bien equilibrado  
y estructurado.
75 cl
5,32 €/l

Mezquiriz
Vino tinto 
crianza  
D.O. Navarra
75 cl
1 ud 2,92 €/l /  
2 uds 2,19 €/l

1.79
-16% 2.15

ud

Vega Eslora
Vino tinto 
baraja
Uva: Tempranillo  
y Syrah.
Intenso  
y aterciopelado.
75 cl
2,87 €/l / 2,39 €/l

-50% 2ª UD

1.10 1 ud  
2.19

2ª
 u

d 9.99
-16% 11.96

pa
ck

Gamellón
Vino tinto  
D.O. Jumilla joven
4 x 75 cl
3,99 €/l / 3,33 €/l

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2

Especial  
San Valentín



6/2026 – ES

2.49ud 2.99
-21% 3.79

ud

Riesling
Vino 
blanco 
semiseco
Riesling.
75 cl
5,32 €/l / 
4,39 €/l

Flora cantada
Vino blanco dulce
Moscatel Airén.
75 cl
1 ud 3,32 €/l / 2 uds 2,49 €/l

La bien pintá
Vino blanco D.O. Rueda
Color amarillo pálido, bastante 
brillante, con reflejos verdosos 
en su movimiento en copa, que 
indican juventud.
De entrada fresca, fruta y acidez.
75 cl
5,05 €/l / 3,99 €/lOristán

Vino blanco 
D.O. La Mancha
Uva: Verdejo.
Tiene tonalidades 
brillantes, aromas a 
cítricos y frutas 
exóticas.
Sabroso en boca.
75 cl
3,32 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

 

 

3.29
-17%
Con Lidl Plus

3.99

ud

-50% 2ª UD

1.25 1 ud  
2.49

2ª
 u

d

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2

Especial  
San Valentín



CAÑA PENDIENTE

6/2026 – ES

Dulcesol
Caña
2 variedades: crema o chocolate.
150 g
6,67 €/kg2.49

-15% 2.95

ud

Cuétara
Tosta Rica galletas
Con hierro, calcio, 
cereales y 6 vitaminas.
570 g
5,18 €/kg / 4,37 €/kg

Daim / Milka
Almondy tarta
400 g
14,98 €/kg

5.99ud

6.99ud

Cola Cao
Cola Cao lata
1,4 kg
8,56 €/kg /  
7,78 €/kg

Tarta Oreo
570 g
12,26 €/kg

1.-ud

10.89
MÁS BARATO

ud

11.99

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2

Tus otras marcas  
de siempre tiempo

Por

limitado



EVAX SALVASLIP 
NORMAL 20 UDS 

PENDIENTE

ARTÍCULO PENDIENTE

KH7 ANTICAL 500 ML 
PENDIENTE

CHAMPÚ TRESEMME 
PENDIENTE

LIMPPIADOR 
MULTIUSOS EN CREMA 

PENDIENTE

6/2026 – ES

44 uds

9.99
-41% 16.99

ud

3.39
-27% 4.69

ud 5.99
-33% 8.99

ud
9.99

-47% 19.-

ud

Lenor
Perlas perfumadas
495 g
34,32 €/kg / 20,18 €/kg

Finish Quantum
Ultimate pastillas 
lavavajillas
44 uds

Sanex
Desodorante roll-on
2 variedades: Extra 
Control Twinpack o Dermo 
Sensitive Twinpack.
50 + 50 ml
46,90 €/l / 33,90 €/l

Oral-B
Dentrífico Advance
2 x 75 ml
59,93 €/l / 39,93 €/l

1.99ud 1.-ud

KH-7
KH-7
2 variedades: 
antical o muebles.
500 ml
3,98 €/l

Cif
Limpiador 
multiusos 
en crema
250 ml
4,- €/l

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2



6/2026 – ES

ud 1.-

Pastoret
Kéfir de cabra
500 g
6,50 €/kg / 5,98 €/kg

Campofrío
Jamón cocido / 
Pavo braseado
70 / 75 g
14,29 €/kg

 

 

Danone
Yogur proteínas
2 variedades: natural o stracciatella.
4 x 100 / 4 x 105 g
4,98 €/kg / 4,48 €/kg

Pastoret
Kéfir
2 variedades: melocotón y maracuyá 
o piña y coco.
170 g
7,59 €/kg / 5,88 €/kg

 

1.-
-22% 1.29

ud

Nestlé
Lindahls Pro
2 variedades: tropical o plátano.
345 g
1 ud 5,77 €/kg / 2 uds 4,33 €/kg

-50% 2ª UD

1.- 1 ud 
1.99

2ª
 u

d

26 g de proteína

2.99
MÁS BARATO

ud

3.25

1.79
-10% 1.99

pa
ck

Tus otras marcas  
de siempre tiempo

Por

limitado

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2



6/2026 – ES

1.40
-20% 1.75

ud

1.59
-15% 1.89

ud

Mahou
Cerveza tostada 
0,0%*

33 cl
2,58 €/l / 2,12 €/l

Franziskaner
Cerveza  
de trigo
50 cl
3,50 €/l /  
2,80 €/l

Cheetos
Pelotazos 
sabor queso
130 g
14,54 €/kg /  
12,23 €/kg

San Miguel
Cerveza especial
12 x 33 cl
2,18 €/l / 1,52 €/l

Pack 24

Pack 2

1.50ud

12.96
-26% 17.69

pa
ck

Pringles
2 variedades: original 
o crema-cebolla.
70 g
2,14 €/100 g

Fini
Fini
5 variedades: mini 
fresas, sour boom mix, 
mini treats, regaliz rojo 
torcido, sensation 
red mix.
165 g
11,45 €/kg / 9,03 €/kg

Amstel
Cerveza
24 x 33 cl
2,23 €/l / 1,64 €/l

 
Coca 
Cola
2 x 2 l
1,03€/l / 
0,95 €/l

1.49
-21% 1.89

ud

La botella sale a  
2.05 € / 1.90 €

0.70
-17% 0.85

ud 6.-
-30% 8.64

ud
La lata sale a  
0.72 € / 0.50 €

La lata sale a  
0.74 € / 0.54 €

3.80
MÁS BARATO

pa
ck

4.10

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/mahou

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2



6/2026 – ES

tiempo
Por

limitado

2.19
-12% 2.49

ud

1.49
-16% 1.79

pa
ck

McEnnedy
2 en 1 Salsa  
ketchup  
y mostaza
190 g
10,47 €/kg

McEnnedy
Queso Monterey 
Jack en lonchas
200 g
14,45 €/kg / 13,95 €/kg

 

McEnnedy
Pan para 
hamburguesa
Multicereales.
320 g
5,59 €/kg / 4,66 €/kg

Pack 12

2 x 250 g

La ud sale a  
0.72 € / 0.59 €

1.99ud

XXL 
Formato 

ahorro

4.39
-15% 5.22

pa
ck

Realvalle
Bacon en  
lonchas
2 x 250 g
10,44 €/kg / 
8,78 €/kg

 
Hamburguesa 
mixta
De carne de cerdo  
y vacuno.
1,08 kg
7,94 €/kg / 6,47 €/kg

6.99
-18% 8.58

pa
ck

McEnnedy
Pepinillos  
cortados
720 ml (670 g 
peso escurrido)
3,72 €/kg / 
3,27 €/kg

2.79
MÁS BARATO

ud

2.89

Desde el viernes 6/2



13
6/2026 – ES

3.49ud

1.99ud

1.99ud

McEnnedy
Salchichas  
hot dog
Al estilo americano.
550 g
6,35 €/kg

McEnnedy
Salsas especiadas
2 variedades: ranchera o mayo - kétchup.
400 ml
4,98 €/l

McEnnedy
Cebolla frita
Sabor bacon.
100 g
14,90 €/kg / 12,90 €/kg

McEnnedy
Aderezos para ensalada
4 variedades: barbacoa, césar, 
nata ácida o pimiento y pepino.
300 ml
4,97 €/l

McEnnedy
Aros de cebolla
450 g
4,42 €/kg

1.49ud

1.69ud

McEnnedy
Crema de queso
3 variedades: cheddar,  
barbacoa o Spread Ham.
150 g
11,27 €/kg

1.29
-13% 1.49

ud

Desde el viernes 6/2
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1.29
-13% 1.49

ud

McEnnedy
Palomitas para 
microondas
2 variedades: dulces o 
de mantequilla.
3 x 100 g
4,97 €/kg / 4,30 €/kg

McEnnedy
Ganchitos sabor 
cacahuete
450 g
6,64 €/kg

McEnnedy
Snack sabor 
pulled pork
125 g
11,92 €/kg

McEnnedy
Bolitas de cacahuete
100 g
14,90 €/kg

McEnnedy
Snack de maíz  
sabor a barbacoa
2 variedades: estilo  
Kansas o estilo  
Carolina.
150 g
11,93 €/kg

tiempo
Por

limitado
McEnnedy
Snack de patatas
2 variedades:  
ketchup o curry y bbq.
175 g
1 ud 10,23 €/kg /  
2 uds 7,50 €/kg

1.49ud

1.49ud

2.99ud

1.49ud

McEnnedy
Snack de maíz  
dulce y salado
100 g
14,90 €/kg McEnnedy

Bocaditos  
de Pretzel
125 g
11,92 €/kg

-50% 2ª UD

0.90 1 ud  
1.79

2ª
 u

d1.79ud

1.49ud

Desde el viernes 6/2
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2.49ud 4.99ud

3.29ud

McEnnedy
Masa de pizza estilo 
americano
385 g
4,39 €/kg / 4,13 €/kg

McEnnedy
Pizza microondas clásica  
de jamón y queso
170 g
11,71 €/kg / 8,76 €/kg

 

McEnnedy
Pulled pork
2 variedades: BBQ o estilo Texas.
550 g
9,07 €/kg

McEnnedy
Burrito de cerdo 
desmenuzado
2 x 125 g
9,96 €/kg

McEnnedy
Mini pizzas
De hamburguesa 
y queso.
12 x 30 g
9,14 €/kg

McEnnedy
Pizza americana
2 variedades: suprema o 
hawaiana.
440 g
8,61 €/kg / 7,93 €/kg

McEnnedy
Costillas de cerdo
2 variedades: a la 
barbacoa o al Bourbon.
600 g
12,15 €/kg / 11,98 €/kg

7.19
MÁS BARATO

ud

7.29

3.49
MÁS BARATO

ud

3.79

1.59
MÁS BARATO

ud

1.69

1.49
-25% 1.99

ud

Desde el viernes 6/2



HOLA,  
FLORES
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

6/2026 – ES

7.99ud7.99
-33% 11.99

ud

 
Espatifilo
Incluye maceta.

 
Anturio

 
Cala
Incluye maceta.

Altura
aprox.

Riego 
escaso

Riego 
moderado

Riego 
frecuente

60-70 cm

17 cm

40-50 cm

13 cm

55-65 cm

16 cm

9.99
-33% 14.99

ud

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2



6/2026 – ES

 

Exterior Interior
ø Maceta 
aprox. Sol Luz, no sol 

directo

 
Calathea
Incluye maceta.

 
Orquídea

2.99ud

 
Rosal

8.99ud

18-22 cm

10,5 cm

30-40 cm

12 cm

50-70 cm

12 cm

7.99
-38% 12.99

ud

 
Maceta  
San Valentín

 
Mini Kalanchoe

2.99ud

12-16 cm

6 cm

15 cm

13-14 cm1.99ud

Desde el viernes 6/2 hasta el 8/2


